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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30002660

30006537

30002283

30000535

30002040

30012586

30004322

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GOMEZ (CIEZA -
CIEZA)

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO (RAMOS (LOS) - 
MURCIA)
CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA PUERTA (BARRIO 
DE PERAL - CARTAGENA)

CE INF-PRI MONTE ANAOR (ALGUAZAS - 
ALGUAZAS)

CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL  (MIRANDA - 
CARTAGENA)

CEA PUENTE TOCINOS (PUENTE TOCINOS - 
MURCIA)

IES VEGA DEL TADER  (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

0597PRI

0597PT

0597FI

0597FF

0597FI

0597PRI

0597PS

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

S

Adjudicado previamente

Cambio de perfil

Alta del Titular

No se ha presentado el 
correspondiente parte de baja

No se ha presentado el 
correspondiente parte de baja

Pendiente determinar

No es necesaria la sustitución

1

1

1

1

1

1

1

13/11/13

04/11/13

07/11/13

11/11/13

04/11/13

04/11/13

Itinera con 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE 
SEGURA)

Sustituye a  ANTONIO SANCHEZ LOPEZ

Sustituye a  GEMA ORTEGA QUESADA

Sustituye a  ANTOLIN CABRERO VELAZQUEZ

Sustituye a  JULIA RICO GARRIDO

Sustituye a  SUSANA BAEZA MEROÑO

Sustituye a  SOLEDAD ABAD MARTINEZ

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 12 de noviembre de 2013
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


